
 
LICEO SCIENTIFICO "ALBERT EINSTEIN" 

Via Agnesi 2/b - 47923 Rimini (RN) tel. 0541382571/382552 - fax 0541381636 

              http://www.liceoeinstein.it   e-mail: einstein@rimini.com - rnps02000l@istruzione.it  
 

Decreto n.  708 del 08.01.2019 

 

Oggetto: Decreto nomina Organo interno di garanzia — Art. 2 del DPR n. 235/2007 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il DPR n. 249 del 24.06.98 "Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria";  

VISTO il DPR n. 235 del 21.1 1.2007 "Regolamento recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. n. 249 

del 24 giugno 1998, concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria" ; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 3 1.07.2008, disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il vigente Regolamento d’Istituto;  

TENUTO conto delle designazioni espresse dal Consiglio d’Istituto in data 19 dicembre  2018; 

 

DECRETA 

 

l’Organo di Garanzia  è così composto: 

 

Fabbri Alberta           dirigente scolastico Presidente  

Trausi Daniela                     docente 

Mariani Patrizia          docente 

Covino Alessia                    genitore    (di Piantedosi Gaia - 4^G) 

Morandi Alessandra            genitore    (di Trusso Simone - 5^B) 

Giovanetti Giacomo            studente    5^E 

Ciabatta Claudia                 studente     5^G 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Alberta Fabbri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3,c. 2, D.Lgs.vo 39/93 

 

       


		2019-01-09T11:29:46+0100
	FABBRI ALBERTA




